
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25.08.2023                  г .  Ставрополь                   №  1888 
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению 
конкурсного отбора на право размещения нестационарных торговых 
объектов на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной 
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного 
отбора на право размещения нестационарных торговых объектов                              
на территории города Ставрополя, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 07.08.2018 № 1534 «О конкурсной 
комиссии по проведению конкурсного отбора на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории города Ставрополя» 
(далее – комиссия), следующие изменения: 

1) вывести из состава комиссии Крапивко Марию Владимировну,  
Рязанцева Михаила Юрьевича;

2) ввести в состав комиссии:
Ефимову Марию
Олеговну – заместителя руководителя отдела координации 

потребительского рынка и защиты прав 
потребителей комитета экономического развития 
и торговли администрации города Ставрополя, 
секретарем комиссии

Казьмину Ольгу
Александровну – заместителя руководителя комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя - главного архитектора города 
Ставрополя, членом комиссии;

3) указать новую должность члена комиссии Морозовой Елены 
Сергеевны - консультант управления по организационно-правовому 
обеспечению деятельности комитетов Ставропольской городской Думы. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации                         
города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



2

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить             
на первого заместителя главы администрации города Ставрополя    
Грибенника А.Д.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


